
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

15. – 23. DUBNA 2023 

Sobota 

15. 4. 
 Lipník 19,00 

Za Rudolfa a Růženu Šabatovy, rodiče, 

celou přízeň a za Antonína Dennera, 

sestry, celou rodinu Dennerovu a za 

rodiče Bartuškovy 

Neděle 

16. 4. 

2. neděle 
velikonoční (Božího 

milosrdenství) 

Valeč 8,00 Za farníky 

Dalešice 9,30 
Za Petra Chvátala, manželku, dva syny, 

jejich rodiny a celou přízeň 

Koněšín 11,00 
Za Zdeňka Rouska, dvoje rodiče 

a celou rodinu 

Pondělí 
17. 4. 

    

Úterý 

18. 4. 
 Valeč 18,00 

16:30–17:30 adorace NSO 

Za rodinu Valovu, Řezáčovu, Čaňkovu 

a duše v očistci 

Středa 

19. 4. 
 Studenec 18,00  

Čtvrtek 

20. 4. 
 

Koněšín 17,00 Na úmysl dárce 

Dalešice 18,00  

Pátek 

21. 4. 

Památka 
sv. Anselma, biskupa 

a učitele církve 

Valeč 18,00 
Dětská mše svatá 

Za Františka Kováře, sestru a rodiče 

Sobota 

22. 4. 
 Lipník 19,00 

Za Jana a Karolínu Šebelovy, rodinu 

Rodkovu, Kotrbovu a Klubalovu 

Neděle 

23. 4. 

3. neděle 
velikonoční 

Valeč 8,00 Na úmysl dárce 

Dalešice 9,30 Za farníky 

Koněšín 11,00  

V dobrovolné sbírce na Boží hrob ve dnech Velikonočního tridua se vybralo celkem 5.538,- Kč. 

V neděli večer od 18:30 je možnost zahrát si v tělocvičně ZŠ Valeč fotbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

Do dnešního dne byla možnost přinášet do kostelů postní kasičky. 

V úterý po večerní mši svaté ve Valči proběhne na faře další setkání prvokomunikantů. 

Rekolekce kněží třebíčského děkanství proběhne ve čtvrtek 20.4. v Březníku. Jste zváni k účasti na 

mši svaté, která začíná v 8:30 v kostele v Březníku. 

Udělení svátosti křtu: V neděli 23.4. v 13:00 ve farním kostele ve Valči přijme křest Pavel Mikuláš 

Horký z Dolních Vilémovic. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

V neděli 23.4. se ve farnosti Koněšín vypravíme do polí k modlitbě a prosbě za požehnání pro letošní 

úrodu. Odcházet budeme v 15:00 od farního kostela sv. Bartoloměje a pokud nám to počasí dovolí, 

půjdeme k výročnímu kříži 100 let Československa. 

Farní pouť za kněze a za rodiny do Žďáru nad Sázavou k sv. Janu Nepomuckému a sv. Zdislavě 

se uskuteční v pondělí 8. května. Cena za dopravu bude pro děti od 6 do 18 let 100,-Kč, pro dospělé 

300,-Kč. Navštívíme basiliku minor Nanebevzetí Panny Marie a sv. Mikuláše (nejdelší kostel 

brněnské diecéze), poutní kostel sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře (UNESCO), kostel Božího 

milosrdenství ve Slavkovicích a rodiště sv. Zdislavy – patronky rodin – Křižanov. Zapisujte se do 

připravených archů nejpozději do 23.4. Bližší informace na plakátku nebo u správce farnosti. 

Termíny farních letních táborů na TZ Junior ve Štítarech: 

Tábor pro rodiny – 9.-15. července (kont. os.: Vlastimil Matoušek, matousekvlastimil@email.cz) 

Tábor pro menší děti – 23.-29. července 

Již je možné přihlašovat děti na farní letní tábor pro menší děti ve Štítarech! Přihlášky jsou 

k rozebrání v kostelech či ke stažení na webových stránkách farností. 

 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

